

Årsredovisning

för

Per-Oves Timmertransporter AB

556101-8440

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Ove Hördegård, Styrelseledamot

2026-05-12

Styrelsen för Per-Oves Timmertransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkerirörelse jämte annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Korsberga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	23 786	36 123	45 039	43 291
Resultat efter finansiella poster	-196	500	3 595	1 703
Soliditet (%)	31	26	30	26

Företagets omsättning har minskat jämfört med föregående år på grund av att avtalet med Södra Skogsägarna löpte ut den 31 juli 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 288 088	392 657	2 800 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			392 657	-392 657	0
Årets resultat				38 312	38 312
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 280 745	38 312	2 439 057

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 280 745
årets vinst	38 312
	2 319 057
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 319 057
	2 319 057

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 786 481	36 122 665
Övriga rörelseintäkter		1 310 518	393 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 096 999	36 516 327
Rörelsekostnader			
Lastbilskostnader		-9 210 655	-14 608 659
Övriga externa kostnader		-2 325 162	-4 789 511
Personalkostnader	2	-8 149 067	-11 075 594
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 694 759	-4 798 218
Övriga rörelsekostnader		-309 212	0
Summa rörelsekostnader		-24 688 855	-35 271 982
Rörelseresultat		408 144	1 244 345
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 260	24 374
Räntekostnader och liknande resultatposter		-608 291	-769 095
Summa finansiella poster		-604 031	-744 721
Resultat efter finansiella poster		-195 886	499 624
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		250 867	0
Summa bokslutsdispositioner		250 867	0
Resultat före skatt		54 981	499 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 669	-106 967
Årets resultat		38 312	392 657

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 129 630	1 179 081
Inventarier och fordon	4	17 316 813	19 510 278
Summa materiella anläggningstillgångar		18 446 443	20 689 359
Summa anläggningstillgångar		18 446 443	20 689 359
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		330 339	205 699
Summa varulager		330 339	205 699
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 546 295	3 190 483
Övriga fordringar		291 905	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 915	226 403
Summa kortfristiga fordringar		1 980 115	3 416 886
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	754 869	2 859 966
Summa kassa och bank		754 869	2 859 966
Summa omsättningstillgångar		3 065 323	6 482 551
SUMMA TILLGÅNGAR		21 511 766	27 171 910

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 280 745

2 288 088

Årets resultat

38 312

392 657

Summa fritt eget kapital

2 319 057

2 680 745

Summa eget kapital

2 439 057

2 800 745

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

5 266 813

5 517 680

Summa obeskattade reserver

5 266 813

5 517 680

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

7 877 339

9 218 143

Summa långfristiga skulder

7 877 339

9 218 143

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3 727 728

4 001 863

Leverantörsskulder

805 217

3 148 937

Skatteskulder

0

122 602

Övriga skulder

677 816

906 745

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

717 796

1 455 196

Summa kortfristiga skulder

5 928 557

9 635 342

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 511 766

27 171 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Inventarier och fordon består i huvudsak av lastbilar och släp. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	12	17

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 723 172	1 723 172
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 723 172	1 723 172
Ingående avskrivningar	-544 091	-494 640
Årets avskrivningar	-49 451	-49 451
Utgående ackumulerade avskrivningar	-593 542	-544 091
Utgående redovisat värde	1 129 630	1 179 081

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 276 442	41 076 256
Inköp	3 935 214	5 526 186
Försäljningar/utrangeringar	-15 154 716	-2 326 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 056 940	44 276 442
Ingående avskrivningar	-24 766 164	-22 179 700
Försäljningar/utrangeringar	13 671 345	2 162 303
Årets avskrivningar	-4 645 308	-4 748 767
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 740 127	-24 766 164
Utgående redovisat värde	17 316 813	19 510 278

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	115 989	0
	115 989	0

Not 7 Ställda Säkerheter

Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	16 219 151	18 015 604
	19 219 151	21 015 604

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per-Ove Hördegård
Per-Ove Hördegård

2026-05-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

Maria Bredhammar
Maria Bredhammar
Auktoriserad revisor
